
 
  

   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ГОРОД СУХИНИЧИ» 

Калужская область 

ГОРОДСКАЯ    ДУМА 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 28.04. 2017г.                                                                                              №9 

 

Об утверждении размера платы за  

пользование жилыми помещениями 

(платы за наем) для нанимателей по 

договорам найма служебных жилых 

помещений городского  поселения  

«Город Сухиничи»  

 

 В соответствии со статьёй 156 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и руководствуясь Уставом городского поселения  «Город Сухиничи», 

Городская Дума ГП "Город Сухиничи" Р Е Ш И Л А : 

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за 

наем) для нанимателей по договорам найма служебных жилых помещений в 

многоквартирных домах, расположенных на территории ГП «Город 

Сухиничи»: 

1.1. В многоквартирных жилых домах с полным благоустройством в 

размере 1,81 рублей за 1 кв. метр общей площади в месяц; 

1.2. В многоквартирных домах с частичным благоустройством в размере 

1,68 рублей за 1 кв. м. общей площади в месяц; 

1.3. В многоквартирных домах без благоустройства в размере 1,10 рублей 

за 1 кв. м. общей площади в месяц. 

2. Установить, что средства, поступившие в счет платы за пользование 

служебным  жилым помещением, вносимые нанимателями служебных 

жилых помещений по договорам служебного найма подлежат зачислению в 

полном объеме в бюджет городского поселения  «Город Сухиничи». 

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава города городского поселения 

«Город Сухиничи»        Т.Ю. Кулабухова 



 

 

 

  

 


